
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Кантауровская средняя школа 

ПРИКАЗ

25.11.2019 №299-о

Об утверждении Положений

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об оразованик 

в РФ»

приказываю:
1. Утвердить Положение о документации педагогических работников МАОУ 

Кантауровской СШ

2. Считать утраченным силу Положение о Психолого-медико-педагогическом 

консилиуме школы (ПМПк), утвержденное приказом № 18-о от 12.02.2008 

года, с 30.11.2019 г.

3. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме с 09.01.2020 г.

4. Утвердить состав консилиума:

Председатель консилиума: Заместитель директора-Кудрина Н.А.

Члены консилиума: Педагог-психолог- Пономорева Е.Н.

Социальный педагог- Зверева К.В.

Учитель-логопед- Каурзон Э.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


